

APIS Logistic Kft.
1044 Budapest, Óradna u. 5.
Közbeszerzési vevőszolgálat
Beer György részére

Telefon: +36-1-288-5800; +36-1-814-7000
E-mail: tender@apis.hu

Tárgy: „Irodai papírok, papíráruk, író- és irodaszerek szállítása, MNL OL részére
Iktatószám: 11/46-24/2018
Ügyintéző: Pelyhe B. Csaba
Melléklet: Megrendelt termék/szolgáltatás lista

Tisztelt Uram,

Megrendelés

megrendelés azonosítója: KM0104PPA7 16/20149

Hivatkozva a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság (KEF), (továbbiakban: Beszerző) által TED 2015/S 202-365763 szám alatt a központosított közbeszerzés hatálya alá tartozó kötelezett és önként csatlakozó intézmények részére „Irodai papírok, papíráruk, író- és irodaszerek szállítása, tárgyban lefolytatott központosított közbeszerzési keretmegállapodásos eljárás eredményeképpen létrejött keretmegállapodásra (a továbbiakban: KM) megrendeljük Önöktől a jelen megrendelés 1. számú mellékletben meghatározott termékeket/szolgáltatást az alábbi feltételekkel:

Megrendelő adatai:

Magyar Nemzeti Levéltár
1014 Budapest, Bécsi kapu tér 2-4.
Kapcsolattartó: Pelyhe B. Csaba
Tel.: +36-1-225-2863; E-mail: pelyhe.b.csaba@mnl.gov.hu
Intézményi azonosító: 10595

Árufogadás azonosítására vonatkozó adatok:

Név: Magyar Nemzeti Levéltár Országos Levéltára
Szállítási cím: 1014 Budapest, Bécsi kapu tér 2-4.
Kapcsolattartó neve: Pelyhe b. Csaba
Kapcsolattartó elérhetősége: +36-1-225-2863; E-mail: pelyhe.b.csaba@mnl.gov.hu
Szállítási határidő: a megrendelés visszaigazolásától számított 5 munkanapon belül
Árufogadás időtartama: hétfő – csütörtök: 8:00 – 14:00, péntek: 8:00 – 13:00

A fizetendő ellenérték:

nettó 400.330,60 Ft + 2% közbeszerzési díj + 27 % Áfa = bruttó 518.588,2592 Ft

Az Eladó a jelen megrendelés alapján szállítandó termékek/szolgáltatások szállítását/teljesítését az 1. számú mellékletben meghatározott szerződéses árakon teljesíti.

A szerződéses ár (termékek, eszközök esetén) tartalmazza a behozatallal, a forgalomba hozatallal kapcsolatban felmerülő összes költséget (vám, adók, díjak, illetékek, egyéb), de nem tartalmazza az általános forgalmi adót, és a közbeszerzési díj összegét.

A közbeszerzési díj alapja a Megrendelő általi beszerzések általános forgalmi adó nélkül számított értéke, mértéke 2 % + Áfa. A közbeszerzési díjat a Vevő közvetlenül az Eladó-nak fizeti meg.

Fizetési feltételek: teljesítést követően, banki átutalással a Magyar Államkincstárnál vezetett 10032000-01425011 számú bankszámlánkról, a Kbt. 130. §-ában és a Ptk. 6:130. § (1)-(2) bekezdéseiben foglaltakra tekintettel a számla kézhezvételétől követő 30 napon belüli fizetési határidővel.

Az Eladó köteles a számlát a teljesítés elismerésétől számított 15 napon belül kiállítani, majd az Intézmény részére eljuttatni. A számlához a Kbt. 130. §-ában meghatározott iratokat mellékelni kell.

A számlán csak a keretmegállapodás hatálya alá tartozó termékek szerepelhetnek.

Számlázási cím: Magyar Nemzeti Levéltár
1014 Budapest, Bécsi kapu tér 2-4.

Számla küldési név és cím: Magyar Nemzeti Levéltár
1014 Budapest, Bécsi kapu tér 2-4.

Kérjük megrendelésünk visszaigazolását a KM0101-0105PPAP16 keretmegállapodásban foglaltak alapján 2 munkanapon belül.

Jelen megrendelésben nem szabályozott kérdésekben a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság által megkötött hatályos KM0101-0105PPAP16 azonosító számú keretmegállapodás az irányadó.

Budapest, 2018. június 15.



Szabó Csaba

főigazgató



Janóta Gabriella

penzügyi ellenjegyző



dr. Medveczky Viktória

jogi ellenjegyző

Magyar Nemzeti Levéltár

Megrendelés 1. számú melléklete

Megrendelt termék/szolgáltatás lista

Cikkszám	Név	Szerződés kód	Mennyiség	Nettó egységár	Nettó érték (Ft)	Nettó kb. ár összesen (Ft)	Bruttó ár + kb. árj összesen (Ft)
267-sima	267. Általános használatú jegyzettömb A5	KM0154PPAP16	5.0000 tömb	88	440	8,8	569,976
325	325. Asztali naptár 130 mm x 290 mm	KM0154PPAP16	190.0000 db	68,5	13 015	260,3	16 859,631
326	326. Asztali naptárhoz karton hátlap 160 mm x 310 mm	KM0154PPAP16	5.0000 db	51	255	5,1	330,327
623-kek	623. Bélyegzőfesték	KM0154PPAP16	2.0000 db	50	100	2	129,54
621-kek	621. Bélyegzőpárna színes	KM0154PPAP16	3.0000 db	210	630	12,6	816,102
584	584. Bindercsipesz 19 mm	KM0154PPAP16	3.0000 doboz	48	144	2,88	186,5376
585	585. Bindercsipesz 25 mm	KM0154PPAP16	3.0000 doboz	83	249	4,98	322,5546
586	586. Bindercsipesz 31 mm	KM0154PPAP16	3.0000 doboz	119	357	7,14	462,4578
587	587. Bindercsipesz 41 mm	KM0154PPAP16	5.0000 doboz	199	995	19,9	1 288,923
588	588. Bindercsipesz 51 mm	KM0154PPAP16	1.0000 doboz	298	298	5,96	386,0292



Cikkszám	Név	Szerződés kód	Mennyiség	Nettó egységár	Nettó érték (Ft)	Nettó kbdij összesen (Ft)	Bruttó ár + kbdij összesen (Ft)
056	56. Boríték LC5, ablak nélküli, öntapadó	KM10APFP16	10.000 db	174	1 740	34,8	2 253,996
049	49. Boríték LC6, ablak nélküli, öntapadó	KM10APFP16	10.000 db	164	1 640	32,8	2 124,456
362	362. Cserélhető betétes golyóstoll, fém, 0,7 mm	KM10APFP16	74.000 db	470	34 780	695,6	45 054,012
368	368. Cserélhető betétes golyóstoll, fém, max. 0,3 mm	KM10APFP16	4.000 db	298	1 192	23,84	1 544,1168
363-kek	363. Cserélhető betétes golyóstoll, gumirozott, 0,7 mm	KM10APFP16	58.000 db	210	12 180	243,6	15 777,972
364-kek	364. Cserélhető betétes golyóstoll, műanyag, 0,5 mm	KM10APFP16	10.000 db	66	660	13,2	854,964
364-zöld	364. Cserélhető betétes golyóstoll, műanyag, 0,5 mm	KM10APFP16	16.000 db	66	1 056	21,12	1 367,9424
366-kek	366. Cserélhető betétes golyóstoll, műanyag, gumirozott fogbrész, 0,5 mm	KM10APFP16	24.000 db	169	4 056	81,12	5 254,1424
617-kek	617. Cserépárna-betét 2+2 sorozathoz	KM10APFP16	6.000 db	442	2 652	53,04	3 435,4008
613-kek	613. Cserépárna-betét 4 sorozathoz	KM10APFP16	1.000 db	285	285	5,7	369,189
602	602. Dátumbélyegző szöveglemezzel (2+2 sor)	KM10APFP16	6.000 db	2 990	17 940	358,8	23 239,476
187-kek	187. Elválasztó csik karton, regiszter nélküli, 100 db-os (6 csomag)	KM10APFP16	1.000 csomag	453	453	9,06	566,8162

Cikkszám	Név	Szerződés kód	Mennyiség	Nettó egységár	Nettó érték (Ft)	Nettó kb díj összesen (Ft)	Bruttó ár + kb díj összesen (Ft)
	(szín)						
187-nar	187. Elválasztó csik karton, regiszter nélküli, 100 db-os (6 szín)	KM1010EPAP16	1.0000 csomag	453	453	9,06	586,8162
187-pir	187. Elválasztó csik karton, regiszter nélküli, 100 db-os (6 szín)	KM1010EPAP16	1.0000 csomag	453	453	9,06	586,8162
187-sarg	187. Elválasztó csik karton, regiszter nélküli, 100 db-os (6 szín)	KM1010EPAP16	1.0000 csomag	453	453	9,06	586,8162
187-zold	187. Elválasztó csik karton, regiszter nélküli, 100 db-os (6 szín)	KM1010EPAP16	1.0000 csomag	453	453	9,06	586,8162
346-B	346. Fafogjalatú grafitírón, radírvég nélküli	JOE1010EPAP16	30.0000 db	10	300	6	388,62
346-2B	346. Fafogjalatú grafitírón, radírvég nélküli	JOE1010EPAP16	60.0000 db	10	600	12	777,24
431	431. Fakeretes parafatábla 30x40cm	KM1010EPAP16	3.0000 db	355	1 065	21,3	1 379,601
432	432. Fakeretes parafatábla 40x60cm	KM1010EPAP16	1.0000 db	529	529	10,58	685,2666
433	433. Fakeretes parafatábla 60x90cm	KM1010EPAP16	3.0000 db	939	2 817	56,34	3 649,1418
424	424. Fém írószertartó 1 rekeszes, álló	JOE1010EPAP16	19.0000 db	152	2 888	57,76	3 741,1152

Cikkszám	Név	Szerződés kód	Mennyiség	Nettó egységár	Nettó érték (Ft)	Nettó kbdj összesen (Ft)	Bruttó ár + kbdj összesen (Ft)
581	581. Gemkapocs 50 mm, horganyzott fém	KM0104PPAP16	13.0000 doboz	73	949	18,98	1 229,3346
582	582. Gemkapocs max. 78 mm, horganyzott fém	KM0104PPAP16	3.0000 doboz	162	486	9,72	629,5644
422	422. Gépi ceruzahegyező	KM0104PPAP16	8.0000 db	1 200	9 600	192	12 435,84
373-kek	373. Golyóstolbetét 0,5 mm	KM0104PPAP16	10.0000 db	11	110	2,2	142,494
373-pír	373. Golyóstolbetét 0,5 mm	KM0104PPAP16	10.0000 db	11	110	2,2	142,494
372-kek	372. Golyóstolbetét 0,7 mm	KM0104PPAP16	28.0000 db	81	2 268	45,36	2 937,9672
376-kek	376. Golyóstolbetét 0,8 mm	KM0104PPAP16	5.0000 db	28,5	142,5	2,85	184,5945
374-kek	374. Golyóstolbetét max. 0,3 mm	KM0104PPAP16	8.0000 db	102	816	16,32	1 057,0464
114-fek	114. Gumis mappa A4, prespán karton (7 szín)	KM0104PPAP16	10.0000 db	108	1 080	21,6	1 399,032
115-kek	115. Gumis mappa A4, műanyag (6 szín)	KM0104PPAP16	10.0000 db	96	960	19,2	1 243,584
114-pír	114. Gumis mappa A4, prespán karton (7 szín)	KM0104PPAP16	10.0000 db	108	1 080	21,6	1 399,032
114-kek	114. Gumis mappa A4, prespán karton (7 szín)	KM0104PPAP16	10.0000 db	108	1 080	21,6	1 399,032

Cikkszám	Név	Szerződés kód	Mennyiség	Nettó egységár	Nettó érték (Ft)	Nettó kbdj összesen (Ft)	Bruttó ár + kbdj összesen (Ft)
118	118. Gyorsfüző A4, karton	KM104PPAP16	100.0000 db	14,5	1 450	29	1 878,33
120-fek	120. Gyorsfüző A4, műanyag (12 szín)	KM104PPAP16	20.0000 db	20,5	410	8,2	531,114
120-feh	120. Gyorsfüző A4, műanyag (12 szín)	KM104PPAP16	10.0000 db	20,5	205	4,1	265,557
120-nar	120. Gyorsfüző A4, műanyag (12 szín)	KM104PPAP16	10.0000 db	20,5	205	4,1	265,557
120-szürk	120. Gyorsfüző A4, műanyag (12 szín)	KM104PPAP16	10.0000 db	20,5	205	4,1	265,557
559	559. Gyumaragasztó	KM104PPAP16	1.0000 csomag	199	199	3,98	257,7846
109-fek	109. Gyűrűskönyv A4, 4 gyűrűs 45 mm (4 szín)	KM104PPAP16	5.0000 db	299	1 495	29,9	1 936,623
112	112. Gyűrűskönyv A4, 4 gyűrűs, panorámás 76 mm	KM104PPAP16	5.0000 db	475	2 375	47,5	3 076,575
341-bezs	341. Hatáldőnapló 150mm x 210mm, napi, fehér lapokkal (5 szín)	KM104PPAP16	3.0000 db	1 100	3 300	66	4 274,82
341-szürk	341. Hatáldőnapló 150mm x 210mm, napi, fehér lapokkal (5 szín)	KM104PPAP16	3.0000 db	1 100	3 300	66	4 274,82
571	571. Hibajavító festék vizes	KM104PPAP16	3.0000 db	76	228	4,56	295,3512

Cikkszám	Név	Szerződés kód	Mennyiség	Nettó egységár	Nettó érték (Ft)	Nettó kbdj összesen (Ft)	Bruttó ár + kbdj összesen (Ft)
572	573. Hibajavító roller min. 4 mm	KM0104PPAP16	20.0000 db	269	5 380	107,6	6 969,252
095	95. Iratgyűjtő (hajtogatós, pólyás)	KM0104PPAP16	400.0000 db	15,8	6 320	126,4	8 186,928
101-kek	101. Iratrendező A4, tok nélküli, emelőkaros, 50 mm (6 szín)	KM0104PPAP16	50.0000 db	250	12 500	250	16 192,5
103-kek	103. Iratrendező A4, tok nélküli, emelőkaros, 75 mm (6 szín)	KM0104PPAP16	30.0000 db	250	7 500	150	9 715,5
164-kek	164. Iratartó papucs A4, fix kivitelű, műanyag borítású karton (4 szín)	KM0104PPAP16	5.0000 db	183	915	18,3	1 185,291
164-kek	164. Iratartó papucs A4, fix kivitelű, műanyag borítású karton (4 szín)	KM0104PPAP16	30.0000 db	183	5 490	109,8	7 111,746
251-von	251. Irodai füzet A4, spirál, 70 lap	KM0104PPAP16	12.0000 db	132	1 584	31,68	2 051,9136
252-kock	252. Irodai füzet A5, spirál, 70 lap	KM0104PPAP16	3.0000 db	89	267	5,34	345,9718
355-B	355. Irónbél 0,5 mm	KM0104PPAP16	7.0000 db	14	98	1,96	126,9492
355-2B	355. Irónbél 0,5 mm	KM0104PPAP16	10.0000 db	14	140	2,8	181,356
356	356. Irónbél 0,7 mm	KM0104PPAP16	10.0000 db	17	170	3,4	220,218

Cikkszám	Név	Szerződés kód	Mennyiség	Nettó egységár	Nettó érték (Ft)	Nettó kbdj összesen (Ft)	Bruttó ár + kbdj összesen (Ft)
501	501. Kapocskiszadó	KM100PPAP10	5.0000 db	49	245	4,9	317,373
316	316. Kézbesítő könyv 100 lapos álló	KM100PPAP16	5.0000 db	475	2 375	47,5	3 076,575
420	420. Kézi ceruzahegyző fém 1 lyukú	KM100PPAP16	10.0000 db	26	260	5,2	336,804
237	237. Kézvel írható etikett címke, 30 mm kör	KM100PPAP16	50.0000 tasak	88	4 400	88	5 699,76
274	274. Kockatömb adagolóval fehér	KM100PPAP16	15.0000 db	528	7 920	158,4	10 259,568
537	537. Lamináló fólia A4 80 mic.	KM100PPAP16	10.0000 doboz	1 190	11 900	238	15 415,26
152	152. Lefűzhető füles genotherm A4, minimum 100 mikron	KM100PPAP16	300.0000 db	20	6 000	120	7 772,4
147	147. Lefűzhető, gerinc nélküli genotherm A4, minimum 80 mikron	KM100PPAP16	3500.0000 db	10,2	35 700	714	46 245,78
145	145. Lefűzhető, gerinc nélküli genotherm A4, minimum 40 mikron	KM100PPAP16	1000.0000 db	3,1	3 100	62	4 015,74
149	149. Lefűzhető, gerinc nélküli genotherm A4, vizfiszta, minimum 90 mikron	KM100PPAP16	600.0000 db	12,9	7 740	154,8	10 026,396
148	148. Lefűzhető, gerinc nélküli genotherm A4, vizfiszta, minimum 50 mikron	KM100PPAP16	100.0000 db	5,7	570	11,4	738,378

Cikkzám	Név	Szerződés kód	Mennyiség	Nettó egységár	Nettó érték (Ft)	Nettó kb díj összesen (Ft)	Bruttó ár + kb díj összesen (Ft)
151	151. Lefűzhető, gerincos genotherm A4, minimum 170 mikron	KMS10APFP16	110.0000 db	62,6	6 886	137,72	8 920,1244
062	92. Légnívás tasak 20/K	KMS10APFP16	1.0000 db	4 600	4 600	92	5 958,84
235	235. Lézeres címke 40 mm átmérőjű kör alakú	KMS10APFP16	100.0000 iv	10,8	1 080	21,6	1 399,032
218	218. Lézeres címke 99 * 34 mm	KMS10APFP16	600.0000 iv	10,8	6 480	129,6	8 394,192
221	221. Lézeres címke 99 * 57 mm	KMS10APFP16	400.0000 iv	10,8	4 320	86,4	5 596,128
144	144. Lyukasztás nélküli genotherm A4, víziszita, minimum 150 mikron	KMS10APFP16	10.0000 db	20,2	202	4,04	261,6708
446	446. Mágneskorong 20-25mm (min. 4 szín)	KMS10APFP16	5.0000 csomag	175	875	17,5	1 133,475
455	455. Mechanikus fűzőgép 24/6, könnyített fűzés 40 lap	KMS10APFP16	2.0000 db	2 370	4 740	94,8	6 140,196
454	454. Mechanikus fűzőgép 24/6, lapos fűzés 30 lap	KMS10APFP16	3.0000 db	1 760	5 280	105,6	6 839,712
643	643. Monitorisztító folyadék 250 ml	KMS10APFP16	3.0000 db	397	1 191	23,82	1 542,8214
645	645. Monitorisztító kendő 100 db	KMS10APFP16	7.0000 doboz	279	1 953	39,06	2 529,9162

Cikkszám	Név	Szerződés kód	Mennyiség	Nettó egy-ségár	Nettó érték (Ft)	Nettó kbdij össze-sen (Ft)	Bruttó ár + kbdij összesen (Ft)
423	423. Műanyag írószertartó	KM10APPAP16	1.0000 db	183	183	3,66	237,0682
357-kek	357. Nem cserélhető betétes golyóstoll	KM10APPAP16	20.0000 db	12	240	4,8	310,896
349	349. Nyomósírón 0,5 mm, automata, műanyag	KM10APPAP16	5.0000 db	189	945	18,9	1 224,153
354	354. Nyomósírón ergonomikus 0,7 mm	KM10APPAP16	10.0000 db	590	5 900	118	7 642,86
624	624. Olló max. 21 cm	KM10APPAP16	15.0000 db	75	1 125	22,5	1 457,325
625	625. Olló min. 25 cm	KM10APPAP16	14.0000 db	189	2 646	52,92	3 427,6284
562	562. Óntapadó ragasztószalag 12 mm x 10 m	KM10APPAP16	10.0000 tekercs	7,8	78	1,56	101,0412
563	563. Óntapadó ragasztószalag 19 mm x 33 m	KM10APPAP16	13.0000 tekercs	29	377	7,54	488,3658
566	566. Óntapadó ragasztószalag kétoldalas (min. 9 mm x min. 5 m)	KM10APPAP16	10.0000 tekercs	155	1 550	31	2 007,87
290	290. Óntapadós jegyzettömb 101x76 mm	KM10APPAP16	15.0000 tömb	66	990	19,8	1 282,446
277	277. Óntapadós jegyzettömb 38*51 mm	KM10APPAP16	17.0000 tömb	19,3	328,1	6,562	425,0207
279	279. Óntapadós jegyzettömb 38*51 mm (12db/csg)	KM10APPAP16	3.0000 csomag	310	930	18,6	1 204,722

Cikkszám	Név	Szerződés kód	Mennyiség	Nettó egységár	Nettó érték (Ft)	Nettó kb.összesen (Ft)	Bruttó ár + kb.összesen (Ft)
288	288. Öntapadós jegyzetlőmb 76*127 mm	KM1014PPAP16	5.0000	64	320	6,4	414,528
280	280. Öntapadós jegyzetlőmb 76*76 mm	KM1014PPAP16	26.0000	37	962	19,24	1 246,1748
282-zöld	282. Öntapadós jegyzetlőmb 76*76 mm (4 neon szín)	KM1014PPAP16	15.0000	65	975	19,5	1 263,015
282-sárga	282. Öntapadós jegyzetlőmb 76*76 mm (4 neon szín)	KM1014PPAP16	15.0000	65	975	19,5	1 263,015
287	287. Öntapadós jegyzetlőmb 76*76 mm max. 450 lap	KM1014PPAP16	5.0000	288	1 440	28,8	1 865,376
297	297. Öntapadós oldaljelölő címke 12x50 mm (5*25 lap)	KM1014PPAP16	20.0000	155	3 100	62	4 015,74
298	298. Öntapadós oldaljelölő címke nyíl 12x50 mm (5*25 lap)	KM1014PPAP16	26.0000	155	4 030	80,6	5 220,462
293	293. Öntapadós oldaljelölő lap 15x50 neon színek (5*100 lap)	KM1014PPAP16	10.0000	145	1 450	29	1 878,33
419	419. Radír 10-15 cm3	KM1014PPAP16	6.0000	22	132	2,64	170,9928
418	418. Radír 6-9,9 cm3	KM1014PPAP16	20.0000	13	260	5,2	336,804
557	557. Ragasztó stift, közepes (21-39 g közötti)	KM1014PPAP16	10.0000	37	370	7,4	479,298

Cikkszám	Név	Szerződés kód	Mennyiség	Nettó egy-ségár	Nettó érték (Ft)	Nettó kbdij össze-sen (Ft)	Bruttó ár + kbdij össze-sen (Ft)
450	450. Rajzszeg	KM104FFAP16	5.0000 doboz	55	275	5,5	356,235
407-pir	407. Rollertrón max. 0,5 mm	KM104FFAP16	3.0000 db	45	135	2,7	174,879
386	386. Rostlirón vágott végű, vízes, 1-4mm, 4 színű készlet	KM104FFAP16	4.0000 készlet	299	1 196	23,92	1 549,2984
382-fek	382. Rostlirón kúpos végű, alkoholos, 3 mm	KM104FFAP16	4.0000 db	70	280	5,6	362,712
393-fek	393. Rostlirón kúpos végű, vízes, 1mm	KM104FFAP16	10.0000 db	14	140	2,8	181,356
397-fek	397. Rostlirón tűfic alkoholos 0,4mm	KM104FFAP16	4.0000 db	169	676	13,52	875,6904
396-fek	396. Rostlirón tűfic alkoholos	KM104FFAP16	4.0000 db	46	184	3,68	238,3536
379	379. Rostlirón vágott végű, alkoholos 1-4 mm, 4 színű készlet	KM104FFAP16	8.0000 készlet	240	1 920	38,4	2 487,168
385-fek	385. Rostlirón vágott végű, vízes, 1-4mm	KM104FFAP16	5.0000 db	71	355	7,1	459,667
507-feh	507. Spirál 14 mm (4 szín)	KM104FFAP16	100.0000 db	10,7	1 070	21,4	1 386,078
647	647. Sűrített levegő min. 650 ml	KM104FFAP16	5.0000 db	920	4 600	92	5 958,84
99	99. Szalagos írómányfedél A4, 150 cm-es szalaggal	KM104FFAP16	20.0000 db	51	1 020	20,4	1 321,308

Cikkszám	Név	Szerződés kód	Mennyiség	Nettó egységár	Nettó érték (Ft)	Nettó kbdj összesen (Ft)	Bruttó ár + kbdj összesen (Ft)
611	611. Szövegbeleyező fa + szöveglemezzel, min. 1 sor	KM0104PPAP16	1.0000 db	1 020	1 020	20,4	1 321,308
604	604. Szövegbeleyező szöveglemezzel min. 3 sor	KM0104PPAP16	14.0000 db	1 260	17 640	352,8	22 850,856
605	605. Szövegbeleyező szöveglemezzel min. 4 sor	KM0104PPAP16	1.0000 db	1 180	1 180	23,6	1 528,572
413	413. Szövegkiemelő lapos test 4 színű készlet	KM0104PPAP16	12.0000 készlet	289	3 468	69,36	4 492,4472
414	414. Szövegkiemelő lapos test 6 színű készlet	KM0104PPAP16	2.0000 készlet	380	760	15,2	984,504
167	167. Talcás irattartó fém 3 szintes	KM0104PPAP16	2.0000 db	1 330	2 660	53,2	3 445,764
076	76. Tasak TB4, ablak nélküli, öntapadós	KM0104PPAP16	4.0000 db	241	964	19,28	1 248,7656
080	80. Tasak TB4, szilikonos, 3 cm-es talp, kraft	KM0104PPAP16	4.0000 db	612	2 448	48,96	3 171,1392
073	73. Tasak TC4, ablak nélküli, öntapadós	KM0104PPAP16	50.0000 db	204	10 200	204	13 213,08
071	71. Tasak TC4, ablak nélküli, szilikonos	KM0104PPAP16	4.0000 db	205	820	16,4	1 062,228
451	451. Térképtű	KM0104PPAP16	3.0000 doboz	96	294	5,88	380,8476
034	34. Univerzális íródal papír A/3 100 g/m2	KM0104PPAP16	1.0000 csomag	1 899	1 899	37,98	2 459,9646

Cikkszám	Név	Szerződés kód	Mennyiség	Nettó egységár	Nettó érték (Ft)	Nettó kbdij összesen (Ft)	Bruttó ár + kbdij összesen (Ft)
031	31. Univerzális irodai papír A/3 80 g/m ²	K0813499AP16	2.0000	csomag	1 439	2 878	3 728,1612
027	27. Univerzális irodai papír A/4 80 g/m ²	K0813499AP16	6.0000	csomag	797	4 782	6 194,6028
657	657. Univerzális irodai papír A/4 80 g/m ² EU-ökocímke környezetvédelmi jelíeléssel	K0813499AP16	15.0000	csomag	744	11 160	14 456,664
596	596. Vonalzó egyenes 50 cm	K0813499AP16	1.0000	db	88	88	113,9952
565	565. Öntapadó ragasztószalag írható 19 mm x 33 m	K0813499AP16	10.0000	tekercs	155	1 550	2 007,87
	Összesen:				400 330,6	8 006,612	518 588,2592

Melléklet

Bélyegző megrendelések szöveglemez tartalma

605-es cikkszámhoz:

Szövegbélyegző szöveglemezzel min. 4 sor

Magyar Nemzeti Levéltár Országos Levéltára

..... osztály, 20..... év hó nap

lkt.sz.: Tételisz.:

Melléklet: Előadó:

Igényelt mennyiség: 1 db

Betűméret: 1. sor 12-es, többi sor 10-es

Tinta színe: kék

604-es cikkszámhoz:

Szövegbélyegző 2 sor

Magyar Nemzeti Levéltár
Országos Levéltára

Igényelt mennyiség: 10 db

Betűméret: 12-es

Tinta színe: kék

604-es cikkszámhoz:

Szövegbélyegző szöveglemezrel min. 3 sor

A jegyzőkönyvben selejtezésre javasolt iratok
nem minősülnek maradandó értékűnek,
LEVÉLTÁRI SZEMPONTBÓL MEGSEMMISÍTHETŐK.

Igényelt mennyiség: 2 db

Betűméret: 12-es

Tinta színe: kék

602-es cikkszámhoz:

Dátumbélyegző szöveglemezzel

Törőlve!
[dátum]

Kezdő év: 2010

Igényelt mennyiség: 6 db

Betűméret: 12-es

Tinta színe: zöld

604-es cikkszámhoz:

A teljesítést igazolom:

20.....

Igényelt mennyiség: 2 db

Méret: 6 cm x 2 cm

611-es cikkszámhoz:

IRATTÁR

Igényelt mennyiség: 1 db

Méret: 4 cm x 1,5 cm

Budapest, 2018. június 15.

dr. Szabó Csaba

főigazgató



dr. Medveczky Viktória

jogi ellenjegyző

Jankó Gabriella

pénzügyi ellenjegyző

Magyar Nemzeti Levéltár

MEGRENDELÉS VISSZAIGAZOLÁSA

Megrendelő neve, címe: Magyar Nemzeti Levéltár Bécsi Kapu tér, 2-4

Szállítás vállalt dátuma: 2018.06.27.

Megrendelt termék (ek) megnevezése, mennyisége, értéke: KM0104PPAP16/20149
KM szerint

Eladó a jelen megrendelés visszaigazolás aláírásával kijelenti, hogy a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI törvény 3. § (1) bekezdés 1. pontja szerinti átlátható szervezetnek minősül. Eladó tudomásul veszi, hogy a jelen nyilatkozatban foglaltak változásáról – a változás bekövetkezésétől számított 8 napon belül – köteles a Megrendelőt írásban értesíteni. Eladó tudomásul veszi továbbá, hogy a valótlan tartalmú nyilatkozat alapján létrejött szerződést Megrendelő jogosult azonnali hatállyal felmondani vagy attól elállni.

APIS Logistic Kft.

1044 Budapest, Óradna u. 5.

Az Adószám: 14517987-2-41

.....34.....
cégszerű aláírás

